АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       от 24.10.2022 № 17
                                                                 с. Боровка

Об определении должностного лица администрации Морозовского сельского поселения, ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области

В соответствии   Федерального закона от 25.12. 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением  Правительства Кировской области от 01.06.2018 № 143 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить Гурьянову Галину Геннадьевну, заместителя главы администрации Морозовского сельского поселения, ответственным лицом, за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление профилактики  коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и   Правительства Кировской области.

2. Ответственному  лицу в течение одного рабочего дня с даты издания распоряжения об увольнении муниципального служащего в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, направлять заверенную копию распоряжения и информацию, указанную в пункте 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018  № 228 «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» в управление профилактики  коррупционных и иных правонарушений  администрации Губернатора и   Правительства Кировской области.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Котельничского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Морозовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава администрации Морозовского

              сельского поселения                                                              В.В. Лебедева